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Winterschiessen 2021

Militärschützenverein Willerzell

Gesamtrangliste
Name Vorname Ja. Kat. Waffe Sektion Tief S. Resultat

1 Gerber Guido 1975 S Stdgw SG Unteriberg 98 79 KK

2 Holdener Thomas 1979 E Stdgw SG Oberiberg 98 78 KK

3 Schnyder Roman 1986 E Stdgw MSV Willerzell 95 78 KK

4 Ruhstaller Reto 1984 E Stgw90 SG Trachslau 99 77 KK

5 Bellmont Edwin 1969 S Stgw57/03 SG Unteriberg 98 77 KK

6 Stockmaier Reto 1966 S Stdgw SG Trachslau 91 77 KK

7 Kuriger Stefan 1956 V Stdgw MSV Willerzell 99 76 KK

8 Kälin Lara 2005 U17 Stgw90 SV Tell 97 76 KK

9 Zehnder Kurt 1971 S Stgw57/03 SG Bennau 96 76 KK

10 Schönbächler Philipp 2004 U21 Stgw90 SV Tell 95 76 KK

11 Kälin Pascal 1984 E Stgw90 MSV Willerzell 95 75 KK

12 Kälin Edgar 1956 V Stgw90 MSV Willerzell 94 75 KK

13 Besmer Bruno 1956 V Stgw57/03 SG Bennau 93 75 KK

15 Schnyder Ueli 1958 V Stdgw MSV Willerzell 90 75 KK

14 Kälin Christian 1977 E Stdgw SG Trachslau 90 75 KK

16 Ochsner Patrizia 1965 S Stgw57/03 SG Bennau 87 75 KK

17 Schönbächler Iwo 1982 E Stgw90 MSV Willerzell 100 74 KK

18 Kälin Edgar 1965 S Stgw57/03 SG Bennau 100 74 KK

19 Spiess Ernst 1945 SV Stgw57/03 SG Unteriberg 99 74 KK

20 Müller Gregor 1952 V Stgw90 SG Einsiedeln 96 74 KK

21 Kälin Pius 1948 SV Stgw90 SG Trachslau 93 74 KK

22 Kälin Pirmin 1978 E Stgw57/03 SG Bennau 92 74 KK

23 Kälin Karl 1955 V Stgw57/03 SV Tell 91 74 KK

24 Kälin Arnold 1947 SV Stdgw SG Trachslau 91 74 KK

25 Kälin Josef 1950 SV Stdgw SG Trachslau 89 74 KK

26 Schatt Alfred 1960 V Stdgw SG Unteriberg 99 73 KK

27 Kern Hanspeter 1954 V Stgw57/03 MSV Willerzell* 98 73 KK

28 Kälin Beda 1955 V Stgw57/03 SV Tell 94 73 KK

29 Schönbächler Beat 1954 V Stgw57/03 SV Tell 93 73 KK

30 Bellmont Martin 1966 S Stgw90 SG Unteriberg 92 73 KK

31 Bisig Silvia 1978 E Stgw57/03 SG Oberiberg 92 73 KK

32 Betschart Bruno 1978 E Stdgw SG Oberiberg 92 73 KK

33 Trütsch Josef 1958 V Stgw90 SG Unteriberg 91 73 KK

34 Rickenbacher Kasper 1951 SV Stgw57/03 SG Oberiberg 87 73 KK

35 Kälin Paul 1948 SV Kar. SG Trachslau 85 73 KK

36 Widler Rudolf 1947 SV Stgw57/03 SG Unteriberg 98 72 KK

37 Letz Levin 2008 U17 Stgw90 SG Einsiedeln 94 72 KK

38 Gwerder Kilian 1998 E Stgw90 SG Unteriberg 94 72 KK

39 Baniak Jan 1966 S Kar. SG Einsiedeln 94 72 KK

40 Schnidrig Stefan 1950 SV Stgw90 SG Einsiedeln 90 72 KK

41 Gisler Rene 1972 S Stgw90 SG Einsiedeln 90 72 KK

42 Kälin Ruth 1959 V Stgw90 MSV Willerzell 89 72 KK

43 Bisig Josef 1946 SV Stdgw MSV Willerzell 89 72 KK

44 Oechslin Karl 1947 SV Stdgw MSV Willerzell 83 72 KK

45 Zehnder Herbert 1960 V Stgw57/03 SG Bennau 98 71 KK
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Winterschiessen 2021

Militärschützenverein Willerzell

Gesamtrangliste
Name Vorname Ja. Kat. Waffe Sektion Tief S. Resultat

46 Zürcher Heidi 1976 E Stgw90 SV Tell 97 71 KK

47 Kälin Benno 1955 V Stgw57/03 SG Bennau 95 71 KK

48 Schnidrig Nadya 1978 E Stgw90 SV Tell 94 71 KK

49 Inglin Leo 1966 S Stgw90 SG Einsiedeln 92 71 KK

50 Lehnherr Beat 1978 E Stgw57/03 SV Tell 92 71 KK

51 Rhyner Ursi 1957 V Stgw57/03 SG Bennau 91 71 KK

52 Birchler Frank 1974 S Stgw90 SV Tell 90 71 KK

53 Bellmont Josef 1958 V Stdgw SG Unteriberg 90 71 KK

54 Zehnder Werner 1965 S Stgw90 SV Tell 89 71 KK

55 Bellmont Susanne 1975 S Stgw57/03 SG Unteriberg 87 71 KK

56 Kälin Stefan 1988 E Stgw90 MSV Willerzell 95 70 KK

57 Kälin Michael 1993 E Stdgw SG Oberiberg 94 70 KK

58 Laimbacher Franz 1955 V Stgw57/03 SG Einsiedeln 92 70 KK

59 Kuriger Peter 1953 V Stgw90 SG Trachslau 91 70 KK

60 Marty Adelbert 1947 SV Stgw57/03 SG Oberiberg 91 70 KK

61 Schönbächler Zachi 1955 V Stgw90 MSV Willerzell 87 70 KK

62 Föllmi Roger 1974 S Stgw90 SG Oberiberg 82 70 KK

63 Schiesser Ernst 1948 SV Stgw57/02 MSV Willerzell 76 70 KK

64 Tschümperlin Maria 1951 SV Stgw90 SV Tell 95 69 KK

65 Lacher Herrmann 1938 SV Kar. SG Trachslau 95 69 KK

66 Cortinovis Sandro 1972 S Stgw90 SG Bennau 92 69 KK

67 Schnueriger Kurt 1966 S Stgw57/03 SV Tell 87 69 KK

68 Sturzenegger Robert 1953 V Stgw57/03 SG Oberiberg 86 69 KK

69 Tschümperlin Erich 1961 V Stdgw SG Einsiedeln 86 69 KK

70 Koch Ingolf 1972 S Stdgw MSV Willerzell 85 69 KK

71 Füchslin Willi 1964 E Stgw90 SV Tell 84 69 KK

72 Zürcher Daniel 2005 U17 Stgw90 SV Tell 94 68 KK

73 Rickenbacher Peter 1976 E Stdgw SG Oberiberg 91 68

74 Ruhstaller Martin 1949 SV Stgw90 SG Einsiedeln 89 68 KK

75 Horath Godi 1961 V Stgw90 SG Unteriberg 89 68 KK

76 Kälin Martin 1959 V Stgw57/03 SV Tell 89 68 KK

77 Staub Toni 1955 V Stgw57/03 SG Unteriberg 87 68 KK

78 Ott Vreni 1969 S Stgw90 SG Trachslau 90 67 KK

79 Valar Andreas 1967 S Stgw90 SG Trachslau 87 67 KK

80 Schnueriger Angela 2000 E Stgw57/03 SV Tell 81 67

81 Zehnder Martin 1951 SV Stgw57/03 SG Bennau 96 66 KK

82 Reichmuth Simon Paul 2004 U21 Stgw90 SV Tell 90 66 KK

83 Schnyder Karl 1954 V Stgw57/03 MSV Willerzell 87 66 KK

84 Müller Sven 2006 U17 Stgw90 SG Einsiedeln 98 65 KK

85 Bellmont Franz 1962 S Stdgw SG Unteriberg 98 65

86 Müller Andreas 2004 U21 Stgw90 SG Einsiedeln 97 65 KK

87 Fässler Roland 1972 S Stgw57/03 SG Unteriberg 89 65

88 Kälin-Mellinger Agathon 1972 S Stgw90 SG Trachslau 88 65

89 Siedler Bruno 1967 S Stgw90 MSV Willerzell* 88 65

90 Müller Alexsandra 1978 E Kar. SG Einsiedeln 85 65
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Winterschiessen 2021

Militärschützenverein Willerzell

Gesamtrangliste
Name Vorname Ja. Kat. Waffe Sektion Tief S. Resultat

91 Horath Beat 1942 SV Stgw57/03 SG Unteriberg 81 65 KK

92 Kuriger Beat 1966 S Stgw57/03 SV Tell 96 64

93 Füchslin Erna 1968 S Stgw90 SV Tell 91 64

94 Fuchs Linda 2006 U17 Stgw90 SV Tell 84 64 KK

95 Kälin Roland 1973 S Stgw57/03 SG Bennau 81 63

96 Bürgler Patrick 1973 S Stgw57/03 SG Trachslau 67 63

97 Blattmann Bruno 1960 V Stgw57/03 SG Einsiedeln 97 62

98 Suter Edith 1944 SV Stgw90 SG Einsiedeln 100 61

99 Schatt Alfred 1939 SV Kar. SG Einsiedeln 84 61

100 Zürcher Nicole 2003 U21 Stgw90 SV Tell 82 61

101 Walter Günter 1937 SV Stgw90 SV Tell 78 61

102 Reichmuth Lisbeth 1939 SV Stgw57/03 SG Oberiberg 78 61

103 Schönbächler Erich 1963 S Stgw90 MSV Willerzell 78 54

104 Kälin Christian 1979 E Kar. SV Tell 81 38
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Winterschiessen 2021

Militärschützenverein Willerzell

Sektion Kategorie Teilnehmer Pflichtsch. Resultat

1 MSV Willerzell 2 17 10 75.128

2 SG Bennau 3 11 8 73.870

3 SV Tell 3 23 11 73.774

4 SG Trachslau 2 13 10 73.390

5 SG Unteriberg 1 15 12 72.908

6 SG Einsiedeln 3 15 8 72.618

7 SG Oberiberg 3 10 8 72.323

Teilnehmer 104

Kranzkarten 85 Kranzquote 81.73%

Standardgewehr 19

Karabiner 6

Sturmgewehr 57/02 1

Sturmgewehr 57/03 35

Sturmgewehr 90 43

Gesamtsieger

Kategorie A

Gerber Guido 75 S Stdgw SG Unteriberg 79 Punkte VZF Medaille

Kategorie D

Bellmont Edwin 69 S Stgw57/03 SG Unteriberg 77 Punkte

Kategorie E

Ruhstaller Reto 84 E Stgw90 SG Trachslau 77 Punkte VZF Medaille

Bester Jungschütze/in

Kälin Lara 05 U17 Stgw90 SV Tell 76 Punkte

Schönbächler Philipp 04 U21 Stgw90 SV Tell 76 Punkte

Sektionsrangliste



Winterschiessen 2021 

Militärschützenverein Willerzell

Sektionsteilnehmerliste MSV Willerzell 
Kat.2 10

Anzahl Teilnehmer: 17

Anzahl Pflichtresultate: 10

Total Pflichtreultate: 742

Beteiligungszuschlag: 9.280

Sektionsdurchschnitt: 75.128

Sektionskranzquote: 82.35 %

Name Vorname Ja. Kat. Waffe Sektion Tief S. Resultat

1 Schnyder Roman 1986 E Stand MSV Willerzell 95 78 KK

2 Kuriger Stefan 1956 V Stand MSV Willerzell 99 76 KK

3 Kälin Pascal 1984 E Stgw90 MSV Willerzell 95 75 KK

4 Kälin Edgar 1956 V Stgw90 MSV Willerzell 94 75 KK

5 Schnyder Ueli 1958 V Stand MSV Willerzell 90 75 KK

6 Schönbächler Iwo 1982 E Stgw90 MSV Willerzell 100 74 KK

7 Kern Hanspeter 1954 V Stgw03 MSV Willerzell* 98 73 KK

8 Bisig Josef 1946 SV Stand MSV Willerzell 89 72 KK

9 Kälin Ruth 1959 V Stgw90 MSV Willerzell 89 72 KK

10 Oechslin Karl 1947 SV Stand MSV Willerzell 83 72 KK

11 Kälin Stefan 1988 E Stgw90 MSV Willerzell 95 70 KK

12 Schönbächler Zachi 1955 V Stgw90 MSV Willerzell 87 70 KK

13 Schiesser Ernst 1948 SV Stgw02 MSV Willerzell 76 70 KK

14 Koch Ingolf 1972 E Stand MSV Willerzell 85 69

15 Schnyder Karl 1954 V Stgw03 MSV Willerzell 87 66 KK

16 Siedler Bruno 1967 S Stgw90 MSV Willerzell* 88 65

17 Schönbächler Erich 1963 E Stgw90 MSV Willerzell 78 54



Winterscheissen 2021

Militärschützenverein Willerzell

Sektionsteilnehmerliste SV Tell
Kat.3 8

Anzahl Teilnehmer: 23

Anzahl Pflichtresultate: 11

Total Pflichtreultate: 796

Beteiligungszuschlag: 15.180

Sektionsdurchschnitt: 73.744

Sektionskranzquote: 73.91 %

Name Vorname Ja. Kat. Waffe Sektion Tief S. Resultat

1 Kälin Lara 2005 U17 Stgw90 SV Tell 97 76 KK

2 Schönbächler Philipp 2004 U21 Stgw90 SV Tell 95 76 KK

3 Kälin Karl 1955 V Stgw03 SV Tell 91 74 KK

4 Kälin Beda 1955 V Stgw03 SV Tell 94 73 KK

5 Schönbächler Beat 1954 V Stgw03 SV Tell 93 73 KK

6 Zürcher Heidi 1976 E Stgw90 SV Tell 97 71 KK

7 Schniedrig Nadya 1978 E Stgw90 SV Tell 94 71 KK

8 Lehnherr Beat 1978 E Stgw03 SV Tell 92 71 KK

9 Birchler Frank 1974 S Stgw90 SV Tell 90 71 KK

10 Zehnder Werner 1965 S Stgw90 SV Tell 89 71 KK

11 Tschümperlin Maria 1951 SV Stgw90 SV Tell 95 69 KK

12 Schnueriger Kurt 1966 S Stgw03 SV Tell 87 69 KK

13 Füchslin Willi 1964 S Stgw90 SV Tell 84 69 KK

14 Zürcher Daniel 2005 U17 Stgw90 SV Tell 94 68 KK

15 Kälin Martin 1959 V Stgw03 SV Tell 89 68 KK

16 Schnueriger Angela 2000 E Stgw03 SV Tell 81 67

17 Reichmuth Simon Paul 2004 U21 Stgw90 SV Tell 90 66 KK

18 Kuriger Beat 1966 S Stgw03 SV Tell 96 64

19 Füchslin Erna 1968 S Stgw90 SV Tell 91 64

20 Fuchs Linda 2006 U17 Stgw90 SV Tell 84 64 KK

21 Zürcher Nicole 2003 U21 Stgw90 SV Tell 82 61

22 Walter Günter 1937 SV Stgw90 SV Tell 78 61

23 Kälin Christian 1979 E Kar. SV Tell 81 38



Winterschiessen 2021

Militärschützenverein Willerzell

Sektionsteilnehmerliste SG Bennau
Kat.3 8

Anzahl Teilnehmer: 11

Anzahl Pflichtresultate: 8

Total Pflichtreultate: 587

Beteiligungszuschlag: 3.960

Sektionsdurchschnitt: 73.870

Sektionskranzquote: 90.9 %

Name Vorname Ja. Kat. Waffe Sektion Tief S. Resultat

1 Zehnder Kurt 1971 S Stgw03 SG Bennau 96 76 KK

2 Besmer Bruno 1956 V Stgw03 SG Bennau 93 75 KK

3 Ochsner Patrizia 1965 S Stgw03 SG Bennau 87 75 KK

4 Kälin Edgar 1965 S Stgw03 SG Bennau 100 74 KK

5 Kälin Pirmin 1978 E Stgw03 SG Bennau 92 74 KK

6 Zehnder Herbert 1960 V Stgw03 SG Bennau 98 71 KK

7 Kälin Benno 1955 V Stgw03 SG Bennau 95 71 KK

8 Rhyner Ursi 1957 V Stgw03 SG Bennau 91 71 KK

9 Cortinovis Sandro 1972 S Stgw90 SG Bennau 92 69 KK

10 Zehnder Martin 1951 SV Stgw03 SG Bennau 96 66 KK

11 Kälin Roland 1973 S Stgw/03 SG Bennau 81 63



Winterschiessen 2021

Militärschützenverein Willerzell

Sektionsteilnehmerliste SG Einsiedeln
Kat.3 8

Anzahl Teilnehmer: 15

Anzahl Pflichtresultate: 8

Total Pflichtreultate: 572

Beteiligungszuschlag: 8.940

Sektionsdurchschnitt: 72.618

Sektionskranzquote: 73.33 %

Name Vorname Ja. Kat. Waffe Sektion Tief S. Resultat

1 Müller Gregor 1952 V Stgw90 SG Einsiedeln 96 74 KK

2 Baniak Jan 1966 S Kar. SG Einsiedeln 94 72 KK

3 Letz Levin 2008 U17 Stgw90 SG Einsiedeln 94 72 KK

4 Schnidrig Stefan 1950 SV Stgw90 SG Einsiedeln 90 72 KK

5 Gisler Rene 1972 S Stgw90 SG Einsiedeln 90 72 KK

6 Inglin Leo 1966 S Stgw90 SG Einsiedeln 92 71 KK

7 Laimbacher Franz 1955 V Stgw03 SG Einsiedeln 92 70 KK

8 Tschümpperlin Erich 1961 V Stand SG Einsiedeln 86 69 KK

9 Ruhstaller Martin 1949 SV Stgw90 SG Einsiedeln 89 68 KK

10 Müller Sven 2006 U17 Stgw90 SG Einsiedeln 98 65 KK

11 Müller Andreas 2004 U21 Stgw90 SG Einsiedeln 97 65 KK

12 Müller Alexandra 1978 E Kar. SG Einsiedeln 85 65

13 Blattmann Bruno 1960 V Stgw03 SG Einsiedeln 97 62

14 Suter Edith 1944 SV Stgw90 SG Einsiedeln 100 61

15 Schatt Alfred 1939 SV Kar. SG Einsiedeln 84 61



Winterschiessen 2021

Militärschützenverein Willerzell

Sektionsteilnehmerliste SG Oberiberg
Kat.3 8

Anzahl Teilnehmer: 10

Anzahl Pflichtresultate: 8

Total Pflichtreultate: 576

Beteiligungszuschlag: 2.580

Sektionsdurchschnitt: 72.323

Sektionskranzquote: 70 %

Name Vorname Ja. Kat. Waffe Sektion Tief S. Resultat

1 Holdener Thomas 1979 E Stand SG Oberiberg 98 78 KK

2 Betschart Bruno 1978 E Stand SG Oberiberg 92 73 KK

3 Bisig Silvia 1978 E Stgw03 SG Oberiberg 92 73 KK

4 Rickenbacher Kasper 1951 SV Stgw03 SG Oberiberg 87 73 KK

5 Kälin Michael 1993 E Stand SG Oberiberg 94 70

6 Marty Adelbert 1947 SV Stgw03 SG Oberiberg 91 70 KK

7 Föllmi Roger 1974 S Stgw90 SG Oberiberg 82 70 KK

8 Sturzenegger Robert 1953 V Stgw03 SG Oberiberg 86 69 KK

9 Rickenbacher Peter 1976 E Stand SG Oberiberg 91 68

10 Reichmuth Lisbeth 1939 SV Stgw03 SG Oberiberg 78 61



Winterschiessen 2021

Militärschützenverein Willerzell

Sektionsteilnehmerliste SG Trachslau
Kat.2 10

Anzahl Teilnehmer: 13

Anzahl Pflichtresultate: 10

Total Pflichtreultate: 730

Beteiligungszuschlag: 3.900

Sektionsdurchschnitt: 73.390

Sektionskranzquote: 84.16 %

Name Vorname Ja. Kat. Waffe Sektion Tief S. Resultat

1 Ruhstaller Reto 1984 E Stgw90 SG Trachslau 99 77 KK

2 Stockmaier Reto 1966 SV Stand SG Trachslau 91 77 KK

3 Kälin Christian 1977 E Stand SG Trachslau 90 75 KK

4 Kälin Pius 1948 SV Stgw90 SG Trachslau 93 74 KK

5 Kälin Arnold 1947 SV Stand SG Trachslau 91 74 KK

6 Kälin Josef 1950 SV Stand SG Trachslau 89 74 KK

7 Kälin Paul 1948 SV Kar. SG Trachslau 85 73 KK

8 Kuriger Peter 1953 V Stgw90 SG Trachslau 91 70 KK

9 Lacher Herrmann 1938 SV Kar. SG Trachslau 95 69 KK

10 Ott Vreni 1969 S Stgw90 SG Trachslau 90 67 KK

11 Valar Andreas 1967 S Stgw90 SG Trachslau 87 67 KK

12 Kälin-Mellinger Agathon 1972 S Stgw90 SG Trachslau 88 65

13 Bürgler Patrick 1973 S Stgw03 SG Trachslau 67 63



Winterschiessen 2021

Militärschützenverein Willerzell

Sektionsteilnehmerliste SG Unteriberg
Kat.1 12

Anzahl Teilnehmer: 15

Anzahl Pflichtresultate: 12

Total Pflichtreultate: 871

Beteiligungszuschlag: 3.900

Sektionsdurchschnitt: 72.908

Sektionskranzquote: 86.66 %

Name Vorname Ja. Kat. Waffe Sektion Tief S. Resultat

1 Gerber Guido 1975 S Stand SG Unteriberg 98 79 KK

2 Bellmont Edwin 1969 S Stgw03 SG Unteriberg 98 77 KK

3 Spiess Ernst 1945 SV Stgw03 SG Unteriberg 99 74 KK

4 Schatt Alfred 1960 V Stand SG Unteriberg 99 73 KK

5 Bellmont Martin 1966 S Stgw90 SG Unteriberg 92 73 KK

6 Trütsch Josef 1958 V Stgw90 SG Unteriberg 91 73 KK

7 Widler Rudolf 1947 SV Stgw03 SG Unteriberg 98 72 KK

8 Gwerder Kilian 1998 E Stgw90 SG Unteriberg 94 72 KK

9 Bellmont Josef 1958 V Stand SG Unteriberg 90 71 KK

10 Bellmont Susanne 1975 SV Stgw03 SG Unteriberg 87 71 KK

11 Horath Godi 1961 V Stgw90 SG Unteriberg 89 68 KK

12 Staub Toni 1955 V Stgw03 SG Unteriberg 87 68 KK

13 Bellmont Franz 1962 S Stand SG Unteriberg 98 65

14 Fässler Roland 1972 E Stgw03 SG Unteriberg 89 65 KK

15 Horath Beat 1942 SV Stgw03 SG Unteriberg 81 65


